

Tarifs 2020 – Location petits lits/berceaux bébé (professionnel)

Lit de bébé Softdrive

Position proclive ou déclive jusqu'à 15° Stabilité et maniabilité

Lit de bébé babynel

Position proclive ou déclive jusqu'à 15° Réglable facilement en hauteur Stabilité et maniabilité

Lit de bébé babynel Duo

Position proclive ou déclive jusqu'à 15° Réglable facilement en hauteur Stabilité et maniabilité Lit pour Jumeaux

Lit de bébé co-sleep

Position proclive ou déclive jusqu'à 15° Réglable facilement en hauteur Ouverture permettant le contact avec la mère et l'enfant





Tarif pour 4-6 semaines	Mois supplémentaire	Livraison/reprise en supplément
100 CHF location matelas incluse	50 CHF location matelas incluse	90 CHF
Tarif pour 4-6 semaines	Mois supplémentaire	Livraison/reprise en supplément
170 CHF location matelas incluse	60 CHF location matelas incluse	90 CHF
Tarif pour 4-6 semaines	Mois supplémentaire	Livraison/reprise en supplément
200 CHF location matelas incluse	80 CHF location matelas incluse	90 CHF
Tarif pour 4-6 semaines	Mois supplémentaire	Livraison/reprise en supplément

90 CHF

60 CHF

location matelas incluse

Possibilité de venir chercher le lit sur place à BULLE

170 CHF

location matelas incluse